
Operat szacunkowy - wyciąg KZ1A/00044271/8  
 

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Kaliszu Józef Kolański w sprawie z wniosku: 

  Bank Handlowy w Warszawie S.A.    
 00-923 Warszawa, , ul. Senatorska 16 

 którego reprezentuje adwokat: Adwokat Banasik Piotr  

 02-672 Warszawa  Domaniewska 39A 

 przeciwko: 

  Marek Stanisław Drewniak 
 62-840 Koźminek,   Tymianek 17  

 o egzekucję należności pieniężnej  

 

1. w dniu 25-08-2014r. dokonał opisu i oszacowania nieruchomości stanowiącej działka nr 254/5 o 

pow. 0,1443 ha położonej: 62-840 Koźminek, Emilianów, dla której  Sąd Rejonowy w Kaliszu 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą o numerze KW 44271  [NKW 

KZ1A/00044271/8]. 

2. Budowle i inne urządzenia ze wskazaniem ich przeznaczenia: 
działka nr 254/5 o pow. 0,1443 ha zabudowana domem jednorodzinnym wolnostojącym. 

3. Stwierdzone prawa i obciążenia: 
Wzmianki o prowadzonej egzekucji. Wpisy hipotek na rzecz BS Koźminek i KRUS. 

4.Umowy ubezpieczenia - nie stwierdzono 

5.Osoby w których posiadaniu znajduje się nieruchomość:   
W posiadaniu dłużnika. 

6.Sposób korzystania z nieruchomości przez dłużnika:   
Dom zamieszkały jest przez 4 osoby w tym dzieci, tj. dłużnika, jego żonę i dwoje dzieci. 

7.Zgłoszone prawa do nieruchomości - nie zgłoszono 

 

operat szacunkowy nieruchomość gruntowa, stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 

254/5 i powierzchni 1443 m2, zabudowana jednorodzinnym, wolnostojącym budynkiem 

mieszkalnym. Nieruchomość położona jest w miejscowości Tymianek (obręb Emilianów), gmina 

Koźminek, powiat kaliski, województwo wielkopolskie. Nieruchomość ma urządzoną księgę 

wieczystą nr KZ1A/00044271/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kaliszu VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych.Oszacowaniu podlega prawo własności  nieruchomości zapisanej w przedmiotowej 

księdze wieczystej nr KZ1A/00044271/8. 

 

W dziale III KW 44271 widnieją wpisy: 

- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz Banku Handlowego w Warszawie S.A. 

W dziale IV KW 44271 brak jest wpisów hipotek. 

 

Lokalizacja i otoczenie 
Przedmiotowa nieruchomość położona jest w miejscowości Tymianek (obręb 0004 – Emilianów), 

sąsiadującej z miejscowością Koźminek, w której znajduje się siedziba gminy. Działka ewidencyjna 

nr 254/5, składająca się na przedmiotową nieruchomość, usytuowana jest przy drodze wojewódzkiej 

nr 471, na odcinku prowadzącym z Opatówka do Liskowa. 

Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości, w pasie przylegającym do drogi o nawierzchni utwardzonej 

asfaltem (droga wojewódzka nr 471), stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z 

towarzyszącą zabudową gospodarczą, za pasem zabudowy znajdują się grunty niezabudowane.  

Charakterystyka Gminy Koźminek 
Gmina Koźminek jest gminą wiejską, położoną w południowo - wschodniej części województwa 

wielkopolskiego (dawniej województwa kaliskiego), w środkowo-wschodniej części powiatu 

kaliskiego ziemskiego, na wschód od Kalisza. 



Powierzchnia gminy wynosi 88,4 km² (8.843 ha). Tereny zabudowane i zainwestowane zajmują 

ponad 3,4% powierzchni gminy, a pozostały obszar to tereny otwarte, użytkowane w różny sposób: 

głównie użytki rolne, ponadto kompleksy leśne, wody powierzchniowe oraz nieużytki. Gmina 

Koźminek ma typowo rolniczy charakter. Użytki rolne zajmują 85% jej powierzchni. Według stanu 

na dzień 24 listopada 2010 roku w gminie mieszkało 7.608 mieszkańców. 

Stan techniczno – użytkowy 
Przedmiotowa działka ewidencyjna nr 254/5 posiada kształt zbliżony do prostokąta; frontowa część 

działki jest węższa od jej tylnej części (patrz mapa ewidencyjna w załączeniu), o powierzchni 0,1443 

ha. Krótszym bokiem przylega do drogi dojazdowej o nawierzchni utwardzonej asfaltem. 

Nieruchomość zabudowana jest jednorodzinnym, wolnostojącym budynkiem mieszkalnym 

usytuowanym w centralnej części działki.  

Budynek mieszkalny 

Budynek mieszkalny jednorodzinny, wolnostojący, murowany z pustaków żużlowo-betonowych. Jest 

to budynek piętrowy, podpiwniczony ze strychem nieużytkowym, z dachem dwuspadowym o 

konstrukcji drewnianej, krytym papą. Budynek wybudowany został w latach 90-tych ubiegłego 

stulecia (informacje uzyskano podczas oględzin nieruchomości).  

Powierzchnia użytkowa budynku mieszkalnego wynosi 218,10 m2. 

Program użytkowy budynku mieszkalnego:  
• Piwnica: korytarz, pomieszczenie gospodarcze, kotłownia, garaż. 

• Parter: łazienka z WC, przedpokój, kuchnia z jadalnią, pokój 1, pokój 2, pokój 3, salon  

(pokój 4). 

• Piętro: niewykończone – wszystkie pomieszczenia w stanie surowym: 3 pokoje, łazienka, 

przedpokój (z wyjściem na taras), wejście na strych. 

• Strych. 

Standard wykończenia 

Podłoga – parter: w pokojach 1, 3, 4, podłogi wyłożone panelami, w pokoju 2 wylewka betonowa, w 

przedpokoju, łazience z WC i kuchni z jadalnią płytki ceramiczne; pomieszczenia w piwnicy i na 

piętrze – wylewka betonowa. 

Ściany i sufit – parter: w większości tynki gładkie malowane, w łazience z WC częściowo płytki 

ceramiczne, częściowo tynk malowany, w pokoju 4 (salon) częściowo tapeta, częściowo tynki 

gładkie malowane oraz szafka wykonana z płyt kartonowo – gipsowych; pomieszczenia w piwnicy 

oraz na piętrze otynkowane. 

Stolarka okienna – w większości PCV, częściowo drewniana (piwnica). 

Stolarka drzwiowa – stolarka drzwiowa wewnętrzna płytowa pełna oraz płytowa częściowo szklona, 

drzwi wejściowe drewniane częściowo szklone. 

Balustrady schodów i tarasu - o konstrukcji betonowej. 

Armatura łazienkowa - parter: łazienka z WC: kabina natryskowa, umywalka ceramiczna, miska 

klozetowa ceramiczna stojąca. 

Armatura kuchenna - piec gazowy, zlewozmywak dwukomorowy. 

Budynek mieszkalny uzbrojony jest w instalację: 

- elektryczną, 

- wodno-kanalizacyjną, 

- centralnego ogrzewania – zasilaną piecem na opał stały (grzejniki aluminiowe oraz płytowe).  

Stan zabudowy: przeciętny 

Teren nieruchomości 

Przedmiotowa nieruchomość ogrodzona jest częściowo płotem z przęseł betonowych, częściowo 

siatką ogrodzeniową z bramą wjazdową oraz furtką o konstrukcji metalowej. Teren nieruchomości 

nieutwardzony (za wyjątkiem betonowego zjazdu do garażu), porośnięty trawą z miejscowymi 

nasadzeniami drzew i krzewów ozdobnych. 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

Dla terenu, na którym położona jest działka  oznaczona numerem 254/5 w miejscowości Tymianek 



(obręb Emilianów) gm. Koźminek nie ma opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Koźminek zatwierdzonym Uchwałą nr X/30/99 Rady Gminy Koźminek z dnia 25 listopada 1999 r. ze 

zmianami: z dnia 26 listopada 2009r. (Uchwała nr XXXIV/262/09 Rady Gminy Koźminek) oraz z 

dnia 28 listopada 2013 r. (Uchwała nr XL/284/2013 Rady Gminy Koźminek) dla działki o nr 254/5 w 

miejscowości Tymianek (obręb Emilianów), gm. Koźminek proponowane jest przeznaczenie pod 

tereny koncentracji zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności – MN. Przedmiotowy teren nie 

jest objęty decyzją o warunkach zabudowy. Informacje o przeznaczeniu uzyskano na podstawie 

Zaświadczenia Wójta Gminy Koźminek nr GPMB.6727.77.2014, z dnia 18.09.2014 r. stanowiącego 

załącznik nr 4. 

 

Przedmiotowa nieruchomość zapisana pod nr KW KZ1A/00044271/8 została oszacowana na 

łączną kwotę 256.000,00zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 ). 

 
 


